[bookmark: _GoBack]Indicação Nº  2360 /2016.

Implantar Iluminação na Rua Alameda das Goiabeiras no numero Lote 2 Quadra A  Parque Valinhos.

Senhor Presidente,

Considerando que no Parque Valinhos na Alameda  das Goiabeiras já existem os postes de iluminação publica, mas as lâmpadas não foram implantadas;.

Considerando que a taxa de iluminação publica  deve ser investida para levar iluminação onde ainda não chegou esse benefício.

Considerando que a iluminação e de extrema importância para essa região que além de moradores existe um grande movimento de veículos.

O Vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente requer que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Implantar lâmpadas nos postes existentes na Rua; Alameda das Goiabeiras.

Justificativa:

Essa propositura visa atender reivindicação e melhorias básicas de moradores desse bairro  considerando que na outras ruas  do bairro já foram implantadas as lâmpadas.

       Valinhos, 14 de Setembro de 2016.

Israel Scupenaro
	Vereador PMDB